*≈ Engelsk. 26./27.4.1798 **Reinerus Josephus [Miebach].** Parentes: **Reinerus Miebach et Anna Gertrudis König von der alten Peed.** Patrini: Reinerus König et Anna Gertrudis Perder [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 141]. ≈ Engelsk. 4./5.5.1798 Joannes Josephus, [Sohn von] Nicolaus Büscher von Rommersberg et **Maria Gertrudis Miebach.** Paten: **Joannes Josephus Miebach** et Anna Maria Schüttler, ehfrau des Peter Büscher von Aldenrath in Lindlahr [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 148].

*≈ Engelsk. 3./4.8.1798 Anna Catharina. Parentes: Joannes Mertens vom Büscher Hofe bei Lope et **Maria Cristina Miebach.** Patrini: Joannes Lüdenbach et Anna Catharina Scherer [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 142].

+/□ Engelsk. 17./19.9.1798 **Joannes Petrus Miebach,** Bergbott, alt 72 Jahre, ein Ehemann **aus dem Oberdorfe** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 74]. [* rechnerisch 1726]

∞ Engelsk. 6.10.1798 Joannes, Wilhelmi Büth et Anna Catharina Boolz legitima, et **Maria Catharina, Jacobi Miebach et defuncta Elisabetha Schumacher, legitima vom Miebach,** coram me proprio Paroche, praemissis 3bus Denuntiationibus et testibus: **Jacobo Miebach,** patre, Petro Gratzen, Joanne Büth, Antonio Hammerschmidt et alüs multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 60].

∞ Engelsk. 17.10.1798 **Josephus Miebach, Arnoldi Miebach et Anna Christina Havernickel legitima, et Maria Gertrudis Feller, Antonii Feller et Maria Elisabetha Pollerhoff legitima vom Dorn.** Coram me proprio Parocho praemissis 3bus Denunciationibus et testibus: **Adolpho Miebach, Frater,** et Nicolao Büscher, Joanne Schumacher, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 59].

∞ Engelsk. 13.11.1798 Joannes Wilhelmus, Defunti Bertrami Pütz et Maria Elisabetha Schumacher Legitimus vom Ohl, et Anna Maria, Bertrami Cliever et **Maria Sybilla Mybach legitima von der Horpen.** Dispensati super 4to gradu consan guinitatis per Nuntiaturam PalatinoBavaram et super 3bus Bannis, Coram me proprio Parocho et testibus: Bertramo, Christiano Putz, fratribus, Petro Krum, Bertramo Cliever, Patre, Joannes Alberto, fratribus sponsa [Traub. Engelsk., LK 319, S. 60].

∞ Engelsk. 20.11.1798 Petrus, Defunctorum Wilhelm Müller et Maria Büscher Legitimus vom Steimel, et Maria Agnes, Josephi Abstoß et **Elisabetha Miebach legitima vom Ohl,** premissis consuetis Bannis coram me proprio Parocho et testibus: **Wilhelmo Müller, fratre,** et Henrico Held, Wilhelmo Abstoß ex imo thoro fratre [Traub. Engelsk., LK 319, S. 60].

∞ Engelsk. 20.11.1798 Henricus König, viduus, et Maria Elisabetha, Defti Reinero Stiefelhagen et Maria Magdalena Cliever, legitima vom Stock, dispensati super 3bus [tertio grado] Bannis, coram me proprio Parocho et testibus: Cristiano Rimmel, sponsi trumula **Petro Miebach,** Christiano Heuser, leviris, Alberto Rimmel, et aliis multis. Vide ael annum 1788.10.9. et 1797 ad 6tam augusti ... [Traub. Engelsk., LK 319, S. 60/61].